
22830-2025 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 22830-2025 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z nieruchomości gminnych Gminy Świebodzin”
OJ S 9/2025 14/01/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Świebodzin
E-mail: zp@um.swiebodzin.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
gminnych Gminy Świebodzin”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z nieruchomości gminnych Gminy Świebodzin”. 2. Zakres przedmiotowy 
zamówienia obejmuje: 1) odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości gminnych, 
znajdujących się na terenie Gminy Świebodzin (województwo lubuskie, powiat świebodziński), 
których lista znajduje się w Załączniku nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia (OPZ), cyklicznie 
u źródła (z miejsca gromadzenia odpadów), z podziałem na następujące frakcje: a) 
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, b) papier, c) metale, tworzywa sztuczne, 
odpady opakowaniowe wielomateriałowe, d) szkło, e) bioodpady stanowiące odpady 
komunalne, f) zużyte opony, g) odpady wielkogabarytowe, 2) odbieranie odpadów 
komunalnych w ramach odbiorów dodatkowych, 3) transport odebranych odpadów 
komunalnych, o których mowa w pkt 1-2 (zwane dalej: ,,odpadami komunalnymi”) do miejsca 
zbierania (zagospodarowania) odpadów, zapewnionego przez Wykonawcę i wskazanego w 
ofercie, 4) przekazywanie celem zagospodarowania odpadów komunalnych w miejscu / 
miejscach zbierania (zagospodarowania) odpadów, zapewnianych przez Wykonawcę i 
wskazanego / wskazanych w ofercie, 5) zapewnienie przez cały okres realizacji usług odbioru i 
transportu odpadów komunalnych, miejsca / miejsc zbierania (zagospodarowania) wszystkich 
frakcji odpadów komunalnych, 6) zapewnienie Zamawiającemu pojemników/kontenerów, 
przeznaczonych do zbiórki odpadów komunalnych, o których mowa w pkt 1-2, 7) realizację 
usług i obowiązków powiązanych z ww. w pkt 1) –6). 3. Szczegółowy zakres zamówienia oraz 
warunki realizacji zostały określone w Opisie przedmiotu zamówienia (OPZ), stanowiącym 
Załącznik nr 1a do SWZ z załącznikiem. 4. Wykonawca zobowiązany jest wykonywać 
zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we Wzorze umowy, stanowiącym Załącznik 
nr 10 do SWZ.
Identyfikator procedury: f46ea346-c454-4164-bed8-0df2e4085523
Poprzednie ogłoszenie: 697572-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.22.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/22830-2025
mailto:zp@um.swiebodzin.pl


22830-2025 Page 2/7

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90514000 Usługi recyklingu odpadów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren miasta i gminy Świebodzin

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający przewiduje wykluczenia Wykonawcy również na 
podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014 w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1). Informacja na 
temat oświadczeń i dokumentów (podmiotowych środków dowodowych) potwierdzających 
brak podstaw do wykluczenia zawarta jest w dokumentach zamówienia (ROZDZIAŁ VIII. 
SWZ). 2. Zamawiający nie przewiduje wykluczenia Wykonawcy w przypadkach, o których 
mowa w art. 109 ust. 1 ustawy Pzp. 3. Informacja na temat dokumentów i oświadczeń 
niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, w tym potwierdzających spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw do wykluczenia (podmiotowe środki 
dowodowe) zawarta jest w dokumentach zamówienia (SWZ). 4. Zamawiający przewiduje 
zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, tj. 
Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 5. Zamawiający, działając w 
trybie art. 139 ust 2 ustawy Pzp przewiduje możliwość żądania oświadczenia JEDZ, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp wyłącznie od wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona. 6. Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia 
wyłącznie przez Wykonawców, o których mowa w art. 94 ustawy Pzp. 7. Zamawiający nie 
przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy Pzp. 8. 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 9. Zamawiający nie wymaga złożenia 
przedmiotowych środków dowodowych. 10. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy zgodnie z dokumentami zamówienia (SWZ).
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
gminnych Gminy Świebodzin”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z nieruchomości gminnych Gminy Świebodzin”. 2. Zakres przedmiotowy 



22830-2025 Page 3/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

zamówienia obejmuje: 1) odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości gminnych, 
znajdujących się na terenie Gminy Świebodzin (województwo lubuskie, powiat świebodziński), 
których lista znajduje się w Załączniku nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia (OPZ), cyklicznie 
u źródła (z miejsca gromadzenia odpadów), z podziałem na następujące frakcje: a) 
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, b) papier, c) metale, tworzywa sztuczne, 
odpady opakowaniowe wielomateriałowe, d) szkło, e) bioodpady stanowiące odpady 
komunalne, f) zużyte opony, g) odpady wielkogabarytowe, 2) odbieranie odpadów 
komunalnych w ramach odbiorów dodatkowych, 3) transport odebranych odpadów 
komunalnych, o których mowa w pkt 1-2 (zwane dalej: ,,odpadami komunalnymi”) do miejsca 
zbierania (zagospodarowania) odpadów, zapewnionego przez Wykonawcę i wskazanego w 
ofercie, 4) przekazywanie celem zagospodarowania odpadów komunalnych w miejscu / 
miejscach zbierania (zagospodarowania) odpadów, zapewnianych przez Wykonawcę i 
wskazanego / wskazanych w ofercie, 5) zapewnienie przez cały okres realizacji usług odbioru i 
transportu odpadów komunalnych, miejsca / miejsc zbierania (zagospodarowania) wszystkich 
frakcji odpadów komunalnych, 6) zapewnienie Zamawiającemu pojemników/kontenerów, 
przeznaczonych do zbiórki odpadów komunalnych, o których mowa w pkt 1-2, 7) realizację 
usług i obowiązków powiązanych z ww. w pkt 1) –6). 3. Szczegółowy zakres zamówienia oraz 
warunki realizacji zostały określone w Opisie przedmiotu zamówienia (OPZ), stanowiącym 
Załącznik nr 1a do SWZ z załącznikiem. 4. Wykonawca zobowiązany jest wykonywać 
zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we Wzorze umowy, stanowiącym Załącznik 
nr 10 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.22.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90514000 Usługi recyklingu odpadów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren miasta i gminy Świebodzin

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: Wykonawca wykona zamówienie w 
terminie od daty podpisania umowy, jednak nie wcześniej niż od dnia 01.01.2025 r. do dnia 
31.12.2025 r.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty



22830-2025 Page 4/7

5.1.12.

Opis: Ocena ofert w kryterium „Cena oferty” dokonywana będzie w oparciu o cenę oferty 
brutto zaoferowaną przez Wykonawcę, zgodnie ze wzorem określonym w pkt 1) ROZDZIAŁU 
XIX. SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Norma emisji spalin pojazdów, które będą użyte do realizacji przedmiotu zamówienia
Opis: Ocena ofert w kryterium „Norma emisji spalin pojazdów, które będą użyte do realizacji 
przedmiotu zamówienia” dokonywana będzie w oparciu o ilość pojazdów posiadających normę 
emisji spalin EURO 5 lub EURO 6 podaną przez Wykonawcę, zgodnie z punktacją określoną 
w pkt 2) ROZDZIAŁU XIX. SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków 
ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu IX ustawy Pzp – Środki ochrony 
prawnej (art. 505-590 ustawy Pzp). 2. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym 
rozdziale przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 4. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z 
przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy Pzp. 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 6. Pisma w 
postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, 
wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. 7. Odwołujący 
przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. 8. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 8.1); 3) 10 
dni – wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
wobec treści dokumentów zamówienia – od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej; 4) 10 dni – wobec czynności innych niż określone w pkt 8.1)-8.3) – od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 9. Odwołanie musi zawierać 
informacje i dokumenty, o których mowa w art. 516 ustawy Pzp. 10. Na orzeczenie Krajowej 
Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w 
art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.



22830-2025 Page 5/7

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Świebodzin
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 071 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Trans-formacja Marcin Wijatyk
Oferta: 
Identyfikator oferty: Trans-formacja Marcin Wijatyk
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 071 000,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 1/ZP/2025
Tytuł: „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
gminnych Gminy Świebodzin”
Data wyboru zwycięzcy: 03/01/2025
Data zawarcia umowy: 08/01/2025
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Świebodzin

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego



22830-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Świebodzin
Numer rejestracyjny: 9270009197
Adres pocztowy: ul. Rynkowa 2  
Miejscowość: Świebodzin
Kod pocztowy: 66-200
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Zamówień Publicznych
E-mail: zp@um.swiebodzin.pl
Telefon: +48 684750916
Adres strony internetowej: https://bip.swiebodzin.eu/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Trans-formacja Marcin Wijatyk
Numer rejestracyjny: 9271168182
Adres pocztowy: ul. Słoneczna 15  
Miejscowość: Ołobok
Kod pocztowy: 66-213
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
E-mail: tformacja@o2.pl
Telefon: +48 695411980
Role tej organizacji: 
Oferent

mailto:zp@um.swiebodzin.pl
https://bip.swiebodzin.eu
https://platformazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:tformacja@o2.pl


22830-2025 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8edb3e6d-5ab2-42b0-9a5f-4df3267833d8 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 13/01/2025 12:22:06 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 22830-2025
Numer wydania Dz.U. S: 9/2025
Data publikacji: 14/01/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

